cCDPQ*

Enclos

uette

Tatouage

Moyenne du groupe de

26
27
28
29
30
31
32
80
33

N e T e T = T e T = ==

FGAF 616D
FGAF 617D
FGAF 621D
FGAF 623D
FGAF 702E
FGAF 705E
FGAF 708E
FGAF 710E
FGAF 712E

CALENDRIER DES PESEES
Entrée: 11 oct 2017, Initiale 1 : 7 nov 2017, Initiale 2: 8 nov 2017, 28 jours: 6 déc 2017, 56 jours: 3 janv 2018, 84 jours: 31 janv 2018, Final 1: 27 fév 2018, Final 2: 28 fév 2018

Date de
naissance

Nom du pére

9 taureaux Angus (1)

2016-12-09
2016-12-10
2016-12-25
2016-12-27
2017-01-09
2017-01-12
2017-01-20
2017-01-23
2017-01-30

JL POTENTIAL 3071
BROOKING BANK NOTE 4040
BROOKING BANK NOTE 4040
VISION UNANIMOUS 1418
BROOKING BANK NOTE 4040
BROOKING BANK NOTE 4040
BROOKING BANK NOTE 4040
BROOKING BANK NOTE 4040
BROOKING BANK NOTE 4040

Rapport des poids intérimaires 2

Poids
initial
officiel

(kg)

448
479
491
472
436
459
483
414
379
424

Poids 28 Poids 56
jours (kg) jours (kg)

502
535
549
513
501
519
547
456
417
485

554
578
594
560
551
583
612
510
463
535

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec I'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.

GMQ

période

(ke/i)

1.84
1.54
1.61
1.68
1.79
2.29
2.32
1.93
1.64
1.79

GMQ

Cumul.

(ke/i)

1.89
1.78
1.84
1.58
2.06
2.21
2.30
1.71
1.50
1.98

CEB-multisources (station) : 084 Vinoy

Nom de I'éleveur

Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc

Testno:084 2017-10-11

5 janvier 2018



cCDPQ*

Enclos
uette

Moyenne du groupe de

1 34 PALE 1E
1 35 PALE 7E
1 36 PALE 13E
1 37 PALE 15E
1 38 PALE 17E
1 39 PALE 18E
1 40 PALE 20E
1 41  PALE 23E
1 42 PALE 24E
1 43 PALE 26E
1 44  PALE 40E
1 45  PALE 43E

CALENDRIER DES PESEES

Tatouage

Date de
naissance

Nom du pére

12 taureaux Charolais (1)

2017-01-01
2017-01-06
2017-01-09
2017-01-10
2017-01-09
2017-01-09
2017-01-11
2017-01-14
2017-01-14
2017-01-15
2017-02-05
2017-02-05

PINAY

CML HEISMAN 413B

PCC ROME 437B

TR PZC MR TURTON 0794 ET
SPARROWS KINGSTON 139Y
MERIT ROUNDUP 9508W
PCC ROME 437B

PCC ROME 437B
SPARROWS KINGSTON 139Y
SPARROWS KINGSTON 139Y
PCC ROME 437B
SPARROWS KINGSTON 139Y

Rapport des poids intérimaires 2

Poids
initial
officiel

(kg)

412
417
429
439
412
414
425
385
405
428
408
401
388

Poids 28 Poids 56
jours (kg) jours (kg)

472
479
485
515
488
474
483
440
467
479
476
456
426

519
522
528
562
533
522
531
492
513
510
533
508
476

GMQ

période

(ke/i)

1.67
1.54
1.54
1.68
1.61
1.71
1.71
1.86
1.64
1.11
2.04
1.86
1.79

GMQ

Cumul.

(ke/i)

1.91
1.88
1.78
2.20
2.17
1.93
1.90
1.92
1.94
1.47
2.23
1.92
1.57

CEB-multisources (station) : 084 Vinoy
Testno:084 2017-10-11

Nom de I'éleveur

Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.
Ferme Palerme Senc.

Entrée: 11 oct 2017, Initiale 1 : 7 nov 2017, Initiale 2: 8 nov 2017, 28 jours: 6 déc 2017, 56 jours: 3 janv 2018, 84 jours: 31 janv 2018, Final 1: 27 fév 2018, Final 2: 28 fév 2018

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec I'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.

5 janvier 2018



cCDPQ*

Enclos

uette

Tatouage

Moyenne du groupe de

82
24
10
8
9
17
5
21
22
6
18
7
25
20

12
13
16
14
81
23
19
15
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FGAF 004E
FGAF 006E
FGAF 012E
FGAF 018E
FGAF 025E
FGAF 026E
FGAF 030E
FGAF 040E
FGAF 041E
FGAF 048E
FGAF 051E
FGAF 052E
FGAF 059E
FGAF 061E
FGAF 068E
FGAF 069E
FGAF 072E
FGAF 082E
FGAF 119D
FGAF 120D
FGAF 121D
FGAF 123D
FGAF 126D
FGAF 127D
FGAF 132D

CALENDRIER DES PESEES
Entrée: 11 oct 2017, Initiale 1 : 7 nov 2017, Initiale 2: 8 nov 2017, 28 jours: 6 déc 2017, 56 jours: 3 janv 2018, 84 jours: 31 janv 2018, Final 1: 27 fév 2018, Final 2: 28 fév 2018

Date de
naissance

Nom du pére

25 taureaux Simmental (1)

2017-01-02
2017-01-03
2017-01-05
2017-01-07
2017-01-10
2017-01-11
2017-01-15
2017-01-21
2017-01-22
2017-01-25
2017-01-29
2017-01-29
2017-02-02
2017-02-03
2017-02-08
2017-02-09
2017-02-15
2017-03-17
2016-12-21
2016-12-20
2016-12-21
2016-12-22
2016-12-26
2016-12-26
2016-12-30

STARWEST POL BEETHOVEN
LFE COMMISSIONER 8117
FGAF FRENCH ATTACK 010C
FGAF FRENCH ATTACK 010C
FGAF FRENCH ATTACK 010C
ANCHOR D RAPTOR 392C
FGAF GUERRERO 810Y
FGAF POSTER BOY 125B
BEE DICTATOR 604A

FGAF GUERRERO 810Y
ANCHOR D RAPTOR 392C
FGAF FRENCH ATTACK 010C
LFE COMMISSIONER 8117
BAR 5 SA HARRACH 801P
FGAF GUERRERO 810Y
FGAF GUERRERO 810Y
FGAF GUERRERO 810Y
HIDDEN H SWEET MEAT
HIDDEN H SWEET MEAT
STARWEST POL BEETHOVEN
STARWEST POL BEETHOVEN
STARWEST POL BEETHOVEN
LFE COMMISSIONER 8117
SU PAINTER 59P

STARWEST POL BEETHOVEN

Rapport des poids intérimaires 2

Poids
initial
officiel

(kg)

436
400
458
483
406
415
439
456
428
522
373
375
437
424
424
398
427
397
432
466
445
472
417
528
448
436

Poids 28 Poids 56
jours (kg) jours (kg)

487
445
522
524
456
472
488
515
472
549
422
438
485
467
476
447
479
454
485
513
494
524
474
583
506
490

527
481
562
565
501
508
540
544
503
606
449
474
540
503
524
481
513
472
533
556
524
562
526
637
538
526

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec I'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.

GMQ

période

(ke/i)

141
1.29
1.43
1.46
1.61
1.29
1.86
1.04
111
2.04
0.96
1.29
1.96
1.29
1.71
1.21
1.21
0.64
1.71
1.54
1.07
1.36
1.86
1.93
1.14
1.29

GMQ

Cumul.

(ke/i)

1.62
1.45
1.86
1.46
1.70
1.66
1.80
1.58
1.35
1.50
1.36
1.78
1.85
1.41
1.79
1.48
1.54
1.34
1.80
1.61
1.41
1.62
1.96
1.96
1.61
1.62

CEB-multisources (station) : 084 Vinoy

Nom de I'éleveur

Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc
Ferme Gagnon Inc

Testno:084 2017-10-11

5 janvier 2018



